Bydgoszcz, dn. … lutego 2025 r.
						
ZAWIADOMIENIE 

Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne 
w części I, II oraz III zamówienia, sprawa nr 01/Sam/D/25

1. [bookmark: _GoBack]Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający zawiadamia,  o wyborze w części I, II oraz III zamówienia zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy najkorzystniejszej oferty Wykonawcy BUDMAD Piotr Mongiałło, ul. Składowa 5, 
59-300 Lubin. Oferta uzyskała w poszczególnych częściach następującą ilość punktów:
a) część I zamówienia: Marża – 60,00 pkt, Gwarancja – 3,33 pkt, Czas dostawy – 12,86 pkt, Razem– 76,19 pkt;
b) część II i III zamówienia: Marża – 60,00 pkt, Gwarancja – 3,33 pkt, Czas dostawy – 30,00 pkt, Razem– 93,33 pkt.

2. Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów w poszczególnych częściach zamówienia: 

Cześć I
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Punktacja

	
	
	Marża
	Gwarancja
	Czas dostawy
	Razem

	1
	„TRANSTECH” Michał Helm Joanna Helm Spółka Jawna
ul. Skośna 13, 85-418 Bydgoszcz
	12,00
	10,00
	30,00
	52,00

	2
	PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk
ul. Poznańska 40B, 63-800 Gostyń
	18,00
	10,00
	12,86
	40,86

	3
	BUDMAD Piotr Mongiałło
Ul. Składowa 5, 59-300 Lubin
	60,00
	3,33
	12,86
	76,19



Cześć II
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Punktacja

	
	
	Marża
	Gwarancja
	Czas dostawy
	Razem

	2
	PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk
ul. Poznańska 40B, 63-800 Gostyń
	18,00
	10,00
	30,00
	58,00

	3
	BUDMAD Piotr Mongiałło
Ul. Składowa 5, 59-300 Lubin
	60,00
	3,33
	30,00
	93,33



Cześć II
	Numer oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Punktacja

	
	
	Marża
	Gwarancja
	Czas dostawy
	Razem

	2
	PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk
ul. Poznańska 40B, 63-800 Gostyń
	18,00
	10,00
	30,00
	58,00

	3
	BUDMAD Piotr Mongiałło
Ul. Składowa 5, 59-300 Lubin
	60,00
	3,33
	30,00
	93,33


3. Wykonawcę który złożył najkorzystniejszą ofertę, Zamawiający zaprosi do podpisania umowy w terminie zgodnym z ustawą, nie później niż w terminie związania ofertą.

DOWÓDCA

cz.p.o. płk Aleksander SUCHANOWSKI
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